

סמנכ"ל חינוך וקהילה

ומנהל מינהל החינוך

ט' בסיון תשפ"ג

29.05.2023

לכבוד

הורי תלמידי בתי-הספר,

שלום רב,

הנדון: השאלת ספרים לשנה"ל תשפ"ד לכיתות י- י"ב

רכישת ספרי לימוד מהווה תמיד הוצאה גדולה ומשמעותית עבור כל המשפחה. אנו מצעים לכם להשתלב בפרויקט השאלת ספרי לימוד שיופעל בבית ספרכם בתיאום מנהל החינוך ובשיתוף הנהגת הורים עירונית.

הפרויקט נועד להקל על ההורים ברכישת ספרי הלימוד. חשוב להדגיש כי ספרי הלימוד שבידכם הם התשתית של פרויקט ההשאלה ולכן, הצלחתו מותנית בשמירה על הספרים שברשות ילדכם. אנו מאמנים כי בכך נוכל לתרום לחינוך הילדים לערך של כבוד לספר ולפיתוח תחושת אחריות אישית לרכוש שאמור לשרת את הכלל.

עלות השתתפות בפרויקט הינה 320 ₪ לתלמידי תיכון.

כל תלמיד המשתתף בפרויקט ישאיר בבית הספר את הספרים שהשתמש בהם במהלך שנת הלימודים תשפ"ג ויקבל בבית הספר במהלך חודש אוגוסט (תאריכים מדויקים ימסרו בהמשך) את חבילת הספרים/החבורות המתאימים לו לשנה"ל תשפ"ד. למען הסר ספק, החבילה כוללת ספרים חדשים או משומשים במצב טוב וחבורות עבודה.

סל הספרים כולל ערכות אביזרים וחבורות עבודה שבהן מותרות הכתיבה בהתאם להנחיות בחוזר מנכ"ל, אולם הוא אינו כולל מילון, אטלס, ספר תנ"ך, ציוד אומנות וציוד אישי.

התלמיד יתחייב להשאיר בסוף שנת הלימודים תשפ"ד את הספרים שרכש במצב סביר. הגדרת ספר תקין היא ע"פ הנחיות חוזר מנכ"ל. תלמיד שיחזיר ספר במצב של בלאי, שאינו מאפשר שימוש, יחויב ברכישת ספר חדש או משומש במצב תקין. תלמיד שלא ישלים את החזרתו לא יוכל להשתתף בפרויקט בשנה שלאחר מכן עד לסיום חובותיו.

ניתן לשלם עבור ההשתתפות בפרויקט השאלת ספרים באמצעות תשלום בכרטיס אשראי, באתר בית הספר מיום 12.06.2023 - 25.06.2023 (ניתן לשלם עד 2 תשלומים). הורים שאין ברשותם כרטיס אשראי יוכלו לשלם במזכירות בית הספר במזומן או בשיק.

התשלום עבור השתתפות בפרויקט לתלמידי כיתות י יתבצע בתיכון ומותנה בהחזרת הספרים בחטיבה ובקבלת אישור על כך.

תלמידים המסיימים כיתות י"ב מתחייבים בהחזרת הספרים לבית הספר טרם סיום שנה"ל.

התשלום מתבצע באתר בית הספר דרך מערכת PARENTPAY

בברכה
רמי הופנברג
סמנכ"ל חינוך וקהילה
ומנהל מינהל החינוך

העתקים:

גב' קרין אוהיון - מנהלת אגף מנהלה, רוחה חינוכית, וחינוך מבוגרים
גב' ירדנה חדד - מנהלת אגף חינוך על יסודי
גב' סיון בראל - מנהלת מח' הנחייה וביקורת
גב' אנה נבות - יו"ר ועד הורים העירוני